[image: image1.jpg]

ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
[image: image1.jpg]

PORTARIA ADM/CEE/PI nº 001/2004
A Presidente do Conselho Estadual de Educação do Piauí, no uso de suas atribuições,

Considerando a proposição da Consª Socorro Cavalcanti, contida no Processo CEE nº 194/2004;

Considerando reunião plenária de 20/04/2004,

RESOLVE:

I -  Constituir comissão para retornar os estudos visando definir documento normativo sobre a organização, operacionalização e avaliação do Ensino Superior no Sistema Estadual de Ensino do Estado do Piauí;

II– Nomear como membros da comissão os conselheiros Diogo José Ayrimoraes Soares, Maria do Perpértuo Socorro Rocha Cavalcanti Barros, Maria da Conceição Sousa de Carvalho e Eliana Maria Mendoça Sampaio;

II - Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias, a contar desta data, para a apresentação de relatório.

Sala das Sessões Plenária do Conselho Estadual de Educação do Piauí,  em  20 de abril de 2004.

                                 Cons.ª Socorro Rocha Cavalcanti Barros
                                                                 Presidente do CEE/PI

Rua Magalhães Filho, 2.050 – Bairro Marquês  -  Teresina-Piauí  (CEP 64002-450)  -  Fones: (086) 216-3211/216-3286

     e-mail : ceepi@bol.com.br       site: www.ceepi.pro.br